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DistribuiçãoDistribuiçãoDistribuição

Distribuidor de ArDistribuidor de ArDistribuidor de Ar

DISTRIBUIDOR C/ 5 SAÍDAS 1/8 DISTRIBUIDOR C/ 10 SAÍDAS 1/8

DISTRIBUIDOR C/ 5 SAÍDAS 1/4 DISTRIBUIDOR C/ 10 SAÍDAS 1/4

ESPECIFICAÇÕES

Conexão

Acabamento

Número de Saídas

Materiais

1/8" ou 1/4 BSP

Epoxi

5 - 10

Alúminio
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Distribuidor de Ar para Engate RápidoDistribuidor de Ar para Engate RápidoDistribuidor de Ar para Engate Rápido

MODELO NÚMERO DE FUROS

Multiplo 2X

Multiplo 3X

Multiplo 4X

Multiplo 5X

Multiplo 6X

Multiplo 7X

Multiplo 8X

Multiplo 10X

SLM-2F

SLM-3F

SLM-4F

SLM-5F

SLM-6F

SLM-7F

SLM-8F

SLM-10F

MODELO NÚMERO DE FUROS

Multiplo 2X

Multiplo 3X

Multiplo 4X

Multiplo 5X

Multiplo 6X

Multiplo 7X

Multiplo 8X

Multiplo 10X

Multiplo 12X

MANIF02

MANIF03

MANIF04

MANIF05

MANIF06

MANIF07

MANIF08

MANIF10

MANIF12

MODELO 2 VIAS ROSCA

1/4" Fêmea

1/2" Macho

SMV-08

SMV-15

MODELO 3 VIAS

SMY-08

SMY-15

1/4" Fêmea

1/2" Macho

ROSCA


